

# **Midtjysk Boligventilation Holding ApS**

**Samsøgade 4, 7800 Skive**

**CVR-nr. 41 66 30 30**

## **Årsrapport**

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. oktober 2023.

---

Lasse Bjergmann Thomsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Midtjysk Boligventilation Holding ApS Samsøgade 4 7800 Skive
	CVR-nr.: 41 66 30 30
	Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Lasse Bjergmann Thomsen, Direktør
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	Midtjysk Boligventilation ApS, Skive
<b>Kapitalinteresse</b>	Jysk Isoleringsservice ApS, Skive

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i andre selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -6.250 kr. mod -6.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 159.492 kr. mod 69.269 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder som kan forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.250</b>	<b>-6.250</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	165.424	74.320
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.288	-187
<b>Resultat før skat</b>	<b>157.886</b>	<b>67.883</b>
2 Skat af årets resultat	1.606	1.386
<b>Årets resultat</b>	<b>159.492</b>	<b>69.269</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-4.576	-25.680
Udbytte for regnskabsåret	210.000	114.400
Disponeret fra overført resultat	-45.932	-19.451
<b>Disponeret i alt</b>	<b>159.492</b>	<b>69.269</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	369.514	204.090
4	Kapitalinteresse	20.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>389.514</u>	<u>204.090</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>389.514</u></b>	<b><u>204.090</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	91.680
	Tilgodehavende selskabsskat	1.606	1.386
	Tilgodehavender i alt	<u>1.606</u>	<u>93.066</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.606</u></b>	<b><u>93.066</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>391.120</u></b>	<b><u>297.156</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	86.523	91.099
Overført resultat	538	46.470
Foreslået udbytte for regnskabsåret	210.000	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>337.061</b>	<b>291.969</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	48.631	0
Anden gæld	428	187
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	54.059	5.187
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>54.059</b>	<b>5.187</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>391.120</b>	<b>297.156</b>

**5 Eventualposter**

## Noter

	2022/23	2021/22	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.027	0	
Andre finansielle omkostninger	261	187	
	<b>1.288</b>	<b>187</b>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	-1.606	-1.386	
	<b>-1.606</b>	<b>-1.386</b>	
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>			
Kostpris 1. juli 2022	112.991	112.991	
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b>112.991</b>	<b>112.991</b>	
Opskrivninger 1. juli 2022	91.099	316.779	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	165.424	74.320	
Udbytte	0	-300.000	
<b>Opskrivninger 30. juni 2023</b>	<b>256.523</b>	<b>91.099</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b>369.514</b>	<b>204.090</b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Midtjysk Boligventilation ApS, Skive	100 %	369.514	165.424
		<b>369.514</b>	<b>165.424</b>

## Noter

---

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
<b>4. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. juli 2022	0	0
Tilgang i årets løb	<u>20.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<u><b>20.000</b></u>	<u><b>0</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	 <u><b>20.000</b></u>	 <u><b>0</b></u>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Jysk Isoleringsservice ApS, Skive	50 %	<u>40.000</u>	<u>0</u>
		<u><b>40.000</b></u>	<u><b>0</b></u>

## 5. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 46 t.kr.